PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Amplificateur Skytronic 6 entrées noir 2 X 50W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SKT103200
Amplificateur Skytronic 6 entrées noir 2 X 50W
 Un amplificateur stéréo 2x 200W karaoké avec entrées pour lecteur DVD, CD, magnétophone et deux micros pour
karaoké.
2 entrées micro (jack 6,35 femelles dorées) avec réglages de volume distintcs
Egaliseur 2 voies et réglage de volume MASTER
Entrées pour DVD, CD, karaoké et magnétophone, deux micros
Puissance de sortie élevée 2x 200W max.
LED Power bleue
4 entrées stéréo LINE via prises RCA
Borniers pour haut-parleurs
Impedance : 4~8 Ohms
Input sensitivity : Line 500mV
Power rms : 2x 50W
Power supply : 230Vac / 50Hz
Dimensions : 275 x 250 x 90mm
Poids : 2.3kg
Packaging :
Dimensions produit : 250mm X 95mm Poids : 1Kg EAN : 8715693248739
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES